
**DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na dodání a implementaci systému
„BDS12/05/2022“**

číslo smlouvy: 24/10047/22
uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

BD SENSORS s.r.o.
se sídlem Hradištská 817, Buchlovice 68708
IČ: 49968416
DIČ:CZ49968416
zastoupena jednatelem: Ing. Liborem Šimoníkem

1.2 Objednatel:

Město Uherský Brod
se sídlem náměstí Masarykovo náměstí 100, Uherský Brod 688 17
IČ: 00291463
DIČ: CZ00291463
Zastoupeno starostkou: PhDr. Miroslavou Polákovou Ph.D.

2. Preambule

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 13.07.2022 Smlouvu o dílo na dodání a implementaci systému pro evidenci odpadů safyWASTE „BDS12/05/2022“ (dále také jen jako „Smlouva“).
- 2.2 Účelem tohoto dodatku je změna ceny za dílo na základě skutečně provedených prací a změna související Přílohy č.3 Smlouvy.

3. Předmět dodatku

- 3.1 V článku 4, bodu 4.1. Smlouvy se mění cena díla, která je nově stanovena částkou 1.220.712 Kč bez DPH.
- 3.2 Smluvní strany se dále dohodly, že se mění příloha č. 3 Smlouvy „Položková cenová nabídka“. Nové znění Přílohy č. 3 je přílohou tohoto Dodatku č.1.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
- 4.2 Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými a účinný dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
- 4.3 Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne jeho uzavření. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem

prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.

- 4.4 Smluvní strany prohlašují, že pokud si v souvislosti s plněním povinností dle tohoto dodatku vzájemně poskytly osobní údaje fyzických osob (zaměstnanců, smluvních partnerů či jiných osob), zavazují se tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro plnění povinností dle tohoto dodatku a v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/EC („GDPR“).
- 4.5 Podrobné informace o zpracovávání osobních údajů městem Uherský Brod jsou k dispozici na webové stránce: www.ub.cz/info/osobni-udaje.
- 4.6 Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.
- 4.7 Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
2. schůze konaná dne 28.11.2022
č. usnesení 31/R2/22

V Buchlovicích dne, 30.11.2022

v Uherském Brodě dne, 30.11.2022

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Ing. Libor Šimoník, jednatel

.....
PhDr. Miroslava Poláková Ph.D.

Příloha č. 3
SMLOUVY O DÍLO
na dodání a implementaci systému „BDS13/10/2021“
Položková cenová nabídka

**Projekt sběrné dvory - identifikace občanů na SBD
pomocí OP**

Položkový rozpočet - Investiční část

položka	komponenta	Cena bez DPH	k s	Celkem bez DPH
1	Pevný terminál - identifikační kiosek viz ZD bod 3.1 <i>čtečka OP, ovládací tablet, instalační box s vyhříváním</i>	45 000 Kč	4	180 000 Kč
2	Mobilní terminál - viz ZD bod 3.2 <i>čtečka OP, ovládací tablet, nárazuvzdorné provedení</i>	55 000 Kč	1	55 000 Kč
3	nabíjecí stanice pro mobilní terminál - viz ZD bod 3.2	7 500 Kč	1	7 500 Kč
4	Instalační boxy pro terminály s vyhřevem - viz ZD bod 3.1	9 500 Kč	4	38 000 Kč
5	Chráněný přístřešek na terminál - viz ZD bod 4.1	105 000 Kč	2	210 000 Kč
6	Jednoduchý přístřešek - viz ZD bod 4.2	15 000 Kč	1	15 000 Kč
7	Závorový systém (vjezd), semafor - viz ZD bod 5.1	82 613 Kč	1	82 613 Kč
8	Závora výjezdová - viz ZD bod 5.2	67 599 Kč	1	67 599 Kč
9	Ovládací software - aplikace splňující ZD bod 1, 2, 7 <i>licence systému, cloudové řešení</i>	150 000 Kč	1	150 000 Kč
10	API propojení DB plátců - viz ZD bod 6 <i>napojení na webovou službu na straně zadavatele</i>	80 000 Kč	1	80 000 Kč
11	Příprava napojení na vážný systém	150 000 Kč	1	150 000 Kč
12	Implementace a konfigurace software, školení, zkušební provoz <i>zajištění datové kompatibility</i>	110 000 Kč	1	110 000 Kč
13	Instalace, montážní práce a oživení systému <i>součinnost při provádění díla</i> <i>umístění a oživení systému, zkušební provoz 3 měsíců</i>	50 000 Kč	1	50 000 Kč
14	Jiný nespecifikovaný drobný materiál	25 000 Kč	1	25 000 Kč
	Celkem za systém bez DPH			1 220 712 Kč
	Celkem za investici vč. DPH			1 477 062 Kč